
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2021 
WÓJTA GMINY DĄBROWA ZIELONA 

z dnia 12 marca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu w trybie bezprzetargowym 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. 
poz. 713 ze zm.), art. 35 ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2020r. poz. 1991 ze zm.) zarządza się, co nastepuje: 

§ 1. 1. Oddać w dzierżawę w trybie bezprzetargowym na czas nieoznaczony część działek nr 986 oraz nr 
2811/1 o powierzchni 5m2, znajdującej się na zewnątrz budynku, położonej przy ul. Plac Kościuszki 
31 w miejscowości Dąbrowa Zielona. 

2. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego działki, o których mowa 
ust. 1 położone są na obszarze oznaczonym symbolem AUC, przeznaczonym na tereny koncentracji usług. 

§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty kwartalnej w wysokości 300 zł netto za 5m2. 

2. Do stawki wynienionej w ust. 1 dolicza się podatek VAT w obowiązującej wysokości. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Maria Włodarczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1B875502-48E3-41F5-A65C-21896EFDEB71. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3


